平成 21 年１月 29 日

各      位

会 社 名 : 株式会社レッグス

代 表 者 名 : 代表取締役社長 内川 淳一郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 4286）

問 合 せ 先

役職・氏名:

執行役員マネジメント部長 中矢 猛

電 話 : 03-3408-3090

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成21年１月29日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏名 新職（平成 21 年１月 29 日付）        旧職

 楠田 肇
常務取締役

兼 執行役員 営業部門担当

常務取締役 執行役員

兼 制作部長

制作部門担当

古瀬 康弘
執行役員

営業部門担当

執行役員

兼 経営企画室長

経営企画担当

以  上